
Skutimo įtaisas

RQ11

Atnaujinkite, kad pasiektumėte geresnių rezultatų

Norėdami užtikrinti geriausius savo „Philips" skustuvo rezultatus, kas 2 metus pakeiskite savo skustuvo galvutes.

Atkuria unikalius jūsų veido kontūrus

„GyroFlex 2D" sistema lengvai prisitaiko prie išlinkių

Stulbinamai lygus skutimas

Skustuvai su „Super Lift&Cut Action“ technologija

Elektrinis skustuvas rūpinasi jūsų oda

„Aquatec" tarpinė patogiam sausam ir gaivinančiai drėgnam skutimuisi

Glotnus ir mažos trinties „SkinGlide" sumažina dirginimą

Paprastas keitimas

Paprasta išjungti ir įjungti



Skutimo įtaisas RQ11/40

Ypatybės Specifikacijos

„SkinGlide“

Elektrinės barzdaskutės mažos trinties

„SkinGlide“ skutimo paviršius glotniai slysta

jūsų veidu ir užtikrina švarų ir lengvą skutimą.

„Aquatec“

Elektrinės barzdaskutės „Aquatec“ sausojo ir

drėgnojo skutimosi sistema leidžia pasirinkti

skutimosi būdą. Galite skustis patogiai

sausuoju arba gaivinančiu drėgnuoju būdu,

naudodami skutimosi želę ar putas odai

nuraminti.

„GyroFlex 2D“

Elektrinės barzdaskutės „GyroFlex 2D“ kontūrus

atkartojanti sistema lengvai prisitaiko prie

veido išlinkių, sumažina spaudimą ir dirginimą

bei švariai skuta.

„Super Lift & Cut“ technologija

Dviejų peiliukų sistema, integruota į „Philips“

elektrinį skustuvą, pakelia plaukelius, todėl

patogu skusti arti odos, o skutimas tampa

švarus.

Paprasta išjungti ir įjungti

Paprasta atnaujinti skutimo prietaisą

naudojantis išjungimo ir įjungimo sistema

Skutimo sistema

Skutimo įtaisas: 1

 

 

© 2019 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data

2019‑07‑26

Versija: 4.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

